## Регламент проведения внеочередного общего собрания членов ТСН СНТ КГУ НПП им. В.И. Ленина «Лагерная»

Форма проведения собрания:

очно-заочная

#### Заочное голосование

### В период заочного голосования с 12 апреля 2023 по 13 мая 2023 садовод обращается в любой из нижеперечисленных пункт голосования:

(Для получения бюллетеня необходимо предъявить документ, подтверждающий членство в СНТ (членская книжка + выписка из ЕГРН о праве собственности и прочее)

1. СНТ Лагерная Сад 2 Участок 628, тел. +7 904 760-79-31 Комиссарова Людмила Режим приема бюллетеней ПН - ВС с 09:00 до 18:00

2.СНТ Лагерная Сад 3 Участок 869, тел. +7 951 063-89-51 — Халимов Ильдар Режим приема бюллетеней ПН - ВС с 09:00 до 18:00 (перерыв с 12:00 до 16:00)

3. СНТ Лагерная Сад 5 Участок 1062, тел. +7 903 340-18-36 Бурак Наталья Режим приема бюллетеней СБ и ВС с 09:00 до 20:00

4. СНТ Лагерная Сад 6 возле старого магазина и склада СНТ, тел. +7 905 021-08-21 — Скворцова Екатерина Режим приема бюллетеней СБ и ВС с 11:00 до 13:00

5. «Петрушкин двор», ул. Адмиралтейская, дом 3, корпус 1, этаж 1, тел. +7 903 305 30-98 Бояршинова Оксана

Режим приема бюллетеней с ПН - ПТ с 09:00 до 17:00

При необходимости голосования вне режима приема необходимо созваниваться с принимающим бюллетени и договариваться отдельно!

#### Очное голосование

(для лиц, не голосовавших в заочной форме)

# 14 мая 2023 года в 10 час. 00 мин. на территории СНТ Лагерная, где старая бочка, возле участка № 1590

Перечень вопросов подлежащих	Перечень вопросов подлежащих
рассмотрению на общем собрании	рассмотрению на общем собрании
(заочная форма):	(очная форма)
Избрание председателя товарищества	Избрание председателя товарищества
Избрание членов правления товарищества	Избрание членов правления товарищества
Избрание ревизионной комиссии общества	Избрание ревизионной комиссии общества
Досрочное прекращение полномочий	Досрочное прекращение полномочий
органов управления товарищества	органов управления товарищества
	Разное

После сбора голосов избирается счетная комиссия из присутствующих на очной форме собрания и происходит подсчет голосов с дальнейшим актированием

Инициативная группа членов ТСН СНТ КГУ НПП им. В.И. Ленина «Лагерная» (требование №01-2023 о созыве внеочередного общего собрания членов Товарищества)